
平成 25 年度 北部北海道社会人バスケットボール大会（名寄大会） 

開催案内 

 

主  催  北部北海道社会人バスケットボール大会本部 
主  管  名寄地区バスケットボール協会 
後  援  旭川地区バスケットボール協会・北空知地区バスケットボール協会 
      稚内地区バスケットボール協会・留萌地区バスケットボール協会 

 
１．大会日程   平成２５年８月２４日（土） 11：00 競技開始 17：00 競技終了 
         平成２５年８月２５日（日）  9：30 競技開始 15：30 競技終了 

※１ 開・閉会式は行いませんが、優勝・準優勝チームの表彰式を行います。 

           ※２ 参加チーム数により、競技時間の変更がございます。 

 
２．大会会場   名寄市スポーツセンター【A・B コート】   

名寄市西７条 12 丁目 ☎01654-3-6627 
         名寄産業高校名農キャンパス体育館 【C コート】  

名寄市緑丘３－３    ☎01654-2-4191（事務室） 
３．競 技 方 法   男子Ａクラス・Ｂクラス（チーム数によっては、C クラスまで）及び女子の 

トーナメント方式とし、コンソレーションゲームも行います。 

 

４．大会参加料  1 チーム 10,000 円 【大会初日の競技会場受付にて納入してください】 
           ※ 本大会は、帯同審判制を導入しますので、有資格者の帯同審判員を指定

できないチームの参加料は、13,000 円としますのでご了承ください。 
 
５．参加申込み  平成 25 年 7 月 26 日（金）までに、参加申込書を記入し下記宛に郵送 

又はメールにてお申込みください。 

 
         〒096-8686  

名寄市大通南１丁目 名寄市役所内  

企画課広報推進係  鯖戸 貴也  

                TEL：01654-3-2111（内線 3307） 

E-mail ： sabato-yoshinari@city.nayoro.lg.jp 

             ※メールでの申込みを希望するチームにつきましては、案内及び参加申込書

を当協会ＨＰからダウンロードできます。 

 
６．組み合わせ  8 月９日（金）頃までに各地区協会及び各チーム宛、郵送又は希望の 

チームにメール送信いたします。 
７．そ の 他  レセプションについては開催しない予定ですが、大会期間、名寄に宿 

泊予定のチームで希望がありましたら会場を設定させていただきます

ので、申し込み時または大会が近くなりましたらご連絡ください。 
※参加申込書の「その他」欄にその旨をご記入ください。 
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平成 25 年度 北部北海道社会人バスケットボール大会 

参加申込書 

 

          地区 

チ ー ム 名   男子 ・ 女子 

監 督   

コ ー チ   

アシスタント・コーチ   

マ ネ ー ジ ャ ー   

№ 選 手 氏 名 背番号 年 齢 身 長 出身校 勤 務 先 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

帯同審判員氏名  資格 日公 ・ 道 A ・ 道 B  

連絡先住所 
（〒    －    ） 

  
  

連絡者氏名  
電話番号  

Ｅ-mail  

その他         

 

2013 Nayoro Basketball Association 




